

R. Schrøder Holding ApS

Thorsgade 18, st., 5000 Odense

CVR-nr. 35 81 49 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

R. Schrøder Holding ApS
Thorsgade 18, st.
5000 Odense

CVR-nr.: 35 81 49 22
Stiftet: 13. marts 2014
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Rikke Teglgaard Schrøder

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.948 kr. mod -8.686 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216.492 kr. mod -21.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-20.948	-8.686
Andre finansielle indtægter	285.672	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.726	-12.622
Resultat før skat	260.998	-21.308
1 Skat af årets resultat	-44.506	0
Årets resultat	216.492	-21.308
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	161.192	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.308
Disponeret i alt	216.492	-21.308

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.942.190	0
Værdipapirer i alt	<u>2.942.190</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.352	2.738.218
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.946.542</u>	<u>2.738.218</u>
Aktiver i alt	<u>2.946.542</u>	<u>2.738.218</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	2.774.611	2.613.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	2.892.411	2.729.918
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	44.506	0
Anden gæld	9.625	8.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.131	8.300
Gældsforpligtelser i alt	54.131	8.300
Passiver i alt	2.946.542	2.738.218
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	62.500	2.613.419	54.000	2.729.919
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.192	55.300	216.492
	62.500	2.774.611	55.300	2.892.411

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.506	0
	44.506	0
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen kendte eventualforpligtelser.		